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	القسم
	
	البرنامج
	

	اسم الطالب
	
	الرقم الجامعي
	

	المشرف
	 
	المشرف المشارك
	

	عنوان (الرسالة/الأطروحة)
	



ملاحظات اللجنة 
	
............................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................................................................................




توصية اللجنة 
	(        ) توصي اللجنة بقبول الخطة المقترحة لرسالة الماجستير /أطروحة الدكتوراة ) ورفعها لعمادة البحث العلمي والدراسات العليا شريطة قيام الطالب بإجراء التعديلات المقترحة  من قبل اللجنة، واستيفاء كافة الجوانب المتعلقة بالسلامة الفكرية وأخلاقيات البحث العلمي.
(        ) توصي اللجنة بعدم قبول الخطة المقترحة لرسالة الماجستير /أطروحة الدكتوراة )   وعلى الطالب تقديم خطة جديدة للأسباب المبينة أعلاه.



أعضاء اللجنة 
	
	الاسم
	التوقيع
	التاريخ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



	رئيس القسم: 
	
	التوقيع:
	التاريخ:       /       /     20  

	لجنة الدراسات العليا بالكلية: 
	
	التوقيع:
	التاريخ:       /       /     20  

	عميد الكلية: 
	
	التوقيع:
	التاريخ:       /       /     20  
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